АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛЕНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОЗЬМИНСКОЕ»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от  23 июня  2023 года  № 54
О рассмотрении протеста прокуратуры Ленского района
Архангельской области

Рассмотрев протест прокуратуры Ленского района от 07 марта 2023года № 7-29-2023 на решение Совета депутатов МО «Козьминское» от 26  октября 2022   года № 42 «О внесении  изменений в решение Совета депутатов МО «Козьминское» от 27.12.2017 года № 47 «Об установлении денежного вознаграждения Главе муниципального образования «Козьминское», Совет депутатов муниципального образования «Козьминское» решил:

1. Протест  прокуратуры Ленского района от 07 марта 2023 года № 7-29-2023 на решение Совета депутатов МО «Козьминское» от 26  октября 2022   года № 42 «О внесении  изменений в решение Совета депутатов МО «Козьминское» от 27.12.2017 года № 47 «Об установлении денежного вознаграждения Главе муниципального образования «Козьминское» удовлетворить.

2. Направить решение в прокуратуру Ленского района.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации МО «Козьминское».

Председатель Совета депутатов
МО «Козьминское»                                                             Н.Б. Литвиненко